
REGIONE CAMPANIA – UOD 50.13.17 (GESTIONE TASSA AUTOMOBILISTICA) – E-mail: uod.501317@regione.campania.it – PEC: uod.501317@pec.regione.campania.it 

 INFORMAZIONI GENERALI ISTANZE DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA ISTANZE DI ACCESSO AGLI ATTI  ISTANZE DI ESENZIONE (Intera Regione) 

Sig.ra Carmina Di Iorio 

carmina.diiorio@regione.campania.it 

0824.364222 

Dott.ssa Angelina Soricelli  

angelina.soricelli@regione.campania.it 

0824.364291 

Dott.ssa Maria Giuseppina Possemato  

mariagiuseppina.possemato@regione.campania.it 

0824.364213 

Sig. Giovanni Barone  

giovanni.barone@regione.campania.it 

0824.364311 

Residenti provincia di NAPOLI 

Sig. Vincenzo Coppola 

vincenzo.coppola@regione.campania.it 

081.7968909 

Dr.ssa Lucia Bibiani 

lucia.bibiani@regione.campania.it 

081.7968738 

Dott.ssa Laura Perrotta 

laura.perrotta@regione.campania.it 

0825.765594 

Sig.ra Paola Capasso 

paola.capasso@regione.campania.it 

0825.765598 

Dott.ssa Giorgia Silvano 

giorgia.silvano@regione.campania.it 

081.7968722 

Dott.ssa Immacolata Pappalardo 

immacolata.pappalardo@regione.campania.it 

081.7968723 

Dott.ssa Mara Di Nardo 

maradinardo@regione.campania.it 

081.7968728 

 

Residenti provincia di AVELLINO 

Dott. Antonio Troisi 

antonio.troisi@regione.campania.it 

0825.765470 

Sig. Rocco Del Priore 

rocco.delpriore@regione.campania.it 

0825.765632 

Dott.ssa Laura Perrotta 

laura.perrotta@regione.campania.it 

0825.765594 

Sig.ra Paola Capasso 

paola.capasso@regione.campania.it 

0825.765598 

Dott.ssa Laura Perrotta 

laura.perrotta@regione.campania.it 

0825.765594 

Sig.ra Paola Capasso 

paola.capasso@regione.campania.it 

0825.765598 

Dott. Antonio Troisi 

antonio.troisi@regione.campania.it 

0825.765470 

Sig. Rocco Del Priore 

rocco.delpriore@regione.campania.it 

0825.765632 

 

ISTANZE DI RIMBORSO (Intera Regione) 

Dott. Antonio Troisi 

antonio.troisi@regione.campania.it 

0825.765470 

Residenti in provincia di 

BENEVENTO 

Sig.ra Carmina Di Iorio 

carmina.diiorio@regione.campania.it 

0824.364222  

Dott.ssa Angelina Soricelli  

angelina.soricelli@regione.campania.it 

0824.364291 

Dott.ssa Maria Giuseppina Possemato  

mariagiuseppina.possemato@regione.campania.it 

0824.364213 

Sig. Giovanni Barone  

giovanni.barone@regione.campania.it 

0824.364311 

Dott.ssa Maria Giuseppina Possemato  

mariagiuseppina.possemato@regione.campania.it 

0824.364213 

Dott.ssa Angelina Soricelli  

angelina.soricelli@regione.campania.it 

0824.364291 

 Sig.ra Carmina Di Iorio 

carmina.diiorio@regione.campania.it 

0824.364222 

 

Residenti in provincia di CASERTA 

Dott.ssa Lucia Mezzacapo 

lucia.mezzacapo@regione.campania.it 

0823.554331 

Sig.ra Patrizia Ianniello 

patrizia.ianniello@regione.campania.it 

0823.554325 

Sig. Viscardi Aldo 

aldo.viscardi@regione.campania.it 

0823.554330 

Sig.ra Patrizia Ianniello 

patrizia.ianniello@regione.campania.it 

0823.554325 

Sig.ra Patrizia Ianniello 

patrizia.ianniello@regione.campania.it 

0823.554325 

Dott.ssa Lucia Mezzacapo 

lucia.mezzacapo@regione.campania.it 

0823.554331 

 

DOMICILIAZIONE BANCARIA (Intera Regione) 

Dott.ssa Flora Caputo 

flora.caputo@regione.campania.it  

081.7968962 

Residenti in provincia di SALERNO 

Dott.ssa Lucia Mezzacapo 

lucia.mezzacapo@regione.campania.it 

0823.554331 

Dott.ssa Annamaria Coppola 

annamaria.coppola@regione.campania.it 

0893.079362 

Sig. Spagnuolo Antonio 

antonio.spagnuolo@regione.campania.it 

0893.075839 

Sig. Spagnuolo Antonio 

antonio.spagnuolo@regione.campania.it 

0893.075839 

Dott.ssa Annamaria Coppola 

annamaria.coppola@regione.campania.it 

0893.079362 

Dott.ssa Lucia Mezzacapo 

lucia.mezzacapo@regione.campania.it 

0823.554331 

 


